

Atel: **Alfréd Rusňák - PLYNAS**
Vranovská 10
08006 Prešov 6

IČO: 31289011 DIČ: 1031451850

Živnostenské oprávnenie číslo

Tel.: 051/7492390 E-mail: plynas@azet.sk

Fax: 051/7492391 WWW:

Účet: **96316287/0900**

VS: **20130024**

IBAN: SK680900000000096316287

KS: 0308

Banka: Slovenská sporiteľňa

SWIFT GIBASKBX

Dátum dodania/pzp: **06.12.2013** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **06.12.2013** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **20.12.2013** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00187437 DIČ: 21225272 IČ DPH:
 Tel.: 0905/797449 Fax:
 E-mail:

Park kultúry a oddychu Prešov
Hlavná 50
08001 Prešov 1
Slovenská republika

PARK KULTÚRY A ODDYCHU
PREŠOV Hlavná 50

Došlo dňa

Jed. číslo

Vybavuje:

105 6.12.2013
 Ing. Fajlová

Na základe priloženej objednávky číslo: 123/2013 zo dňa 05. 12. 2013, fakturujem Vám za výmenu plynového kotla v objekte kina SCALA podľa priloženého dodacieho a mnt. listu M1179, spolu :

p.č.	Názov	Počet mj	Cena za mj	Cena spolu	Zľava [%]
1.		1,000 ks	1 349,49	1 349,49	
	Spolu			1 349,49	

K úhrade 1 349,49 EUR

Slovom: JedentisícTristoštyridsaťdeväť 49/100 EUR

Prílohy:
 - rozpočet stavby - 1 ks
 - objednávka č.123/2013 - 1 ks

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Alfréd RUSŇÁK
PLYNAS servisné stredisko
 predaj, montáž, servis PZ
 Vranovská 10, 080 06 N. SEBASTOVÁ - PREŠOV
 Tel. 051/749 23 90, Fax 051/749 23 91
 IČO 31 289 011



Peciatka a podpis

ROZPOČET

Stavba: PKO Prešov, Hlavná 50

Objekt: PKO, Hlavná č. 50, Prešov - mnt. kotla v kine SCALA

Časť:

Objednávateľ: PKO Prešov, Hlavná 50 - obj. kino SCALA

Zhotoviteľ: Alfréd Rusňák - PLYNAS

JKSO:

EČO:

Spracoval: Alfréd Rusňák

Dátum: 18.11.13

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
002 montážne prvky PPR						20,89	0,000
27	u20	Hadica plyn 3/4" prietok INOX dodanie + montáž	ks	1,000	20,89	20,89	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						381,30	0,007
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod						24,77	0,001
258	722230103	Armatury závitové s dvoma závitmi ventily priame Ke 83 T G 1	kus	2,000	12,39	24,77	0,001
723 Zdravotechnika - plynovod						129,44	0,004
264	723190203	Prípojky plynovodné z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit akost' 11 353. DN 20	SU B	1,000	43,80	43,80	0,004
271	E07	E izbový termostat ----- el. pripojenie , príp. odpojenie	ks	1,000	11,55	11,55	0,000
274	E10	E čerpadlo ----- el. pripojenie , príp. odpojenie	ks	1,000	11,03	11,03	0,000
275	E11	E blokačný termostat ----- dodanie	ks	1,000	17,11	17,11	0,000
297	R1	Uvedenie do prevádzky stacionárny kotol plynový	ks	1,000	37,59	37,59	0,000
311	R22	Dodanie pomocného a prid. mat. k el. napojeniam a prepojom	sub	1,000	8,37	8,37	0,000
731 Ústredné kúrenie, kotolne						121,44	0,001
326	731249126	Montáž kotla oceleového teplovodného na kvap.a plynné palivá s výkonom nad 35 do 70 kW	súb	1,000	121,44	121,44	0,001
734 Ústredné kúrenie, armatury.						37,61	0,000
333	734209114	Dodanie závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	2,90	5,80	0,000
334	734209115	Dodanie závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	4,000	3,16	12,65	0,000
335	734209116	Dodanie závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	2,000	3,74	7,48	0,000
337	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	2,000	5,84	11,68	0,000
735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá						68,04	0,000
343	HZS-004	Demontážne a prípravné práce na UK	HZ S	4,000	17,01	68,04	0,000
M Práce a dodávky M						947,29	0,025
23-M Montáže potrubia						947,29	0,025
353	230011012	práce na sekundárnych okruhoch	HZ S	4,000	16,80	67,18	0,000
356	230040026	Zhotovenie vonkajšieho závitú "G" DN 1"	kus	2,000	3,05	6,11	0,000
357	723120204	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25	M	2,000	16,73	33,46	0,025
358	HZS-003	doprava, presun hmot /Prešov mesto paušál 6,-€, mimo mesta 0,4,-€/km /	ks	2,000	6,30	12,60	0,000
359	HZS-006	napustenie systému uk, odskúšanie, odvzdušnenie - vizuálna kontrola tesnosti /na dodávanom, montovanom	HZ S	2,000	17,01	34,02	0,000
360	HZS-018	Pomocný a prídavný materiál - režijné náklady	sub	0,500	41,82	20,91	0,000
361	HZS-019	Plynový kotol Protherm 60 PLO - montáž a napojenie na jestvujúce ústredné vykurovanie v obj. kine SCALA	ks	1,000	773,01	773,01	0,000
Celkom						1 349,49	0,031